Cерийный номер сертификата:
5678920007AE17BC4FE58A1AA2FEDEA4
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 02.08.2022 16:59
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.08.2022     №   521
п. Волот

О направлении Благодарственного
письма

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Главы
Волотовского муниципального округа, утвержденным постановлением
Администрации муниципального округа от 07.07.2021 № 503,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Направить Благодарственное письмо Главы Волотовского

муниципального округа за эффективный и добросовестный труд:
Петровой Наталье Васильевне, почтальону 1 класса Сельского

отделения почтовой связи Волот 4 класса Старорусского почтамта
Управления федеральной почтовой службы ОА «Почта России»;

Митрофановой Татьяне Васильевне, почтальону 3 класса Сельского
отделения почтовой связи Волот 4 класса Старорусского почтамта
Управления федеральной почтовой связи АО «Почта России»;

Солоненко Ларисе Евгеньевне, заместителю директора по учебно-
воспитательной работе Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Волотовская средняя школа»;

Заниной Елене Вячеславовне, повару Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 1 «Солнышко»
п. Волот».

Глава муниципального
округа А.И. Лыжов